
UCHWAŁA NR X/69/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej 
w wysokości: 

1) 1,00 zł do 1 m3 wody doprowadzanej urządzeniami wodociągowymi dla grup taryfowych W1, W2, 

2) 2,81 zł do 1 m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi dla grup taryfowych K1, K2, K3. 

2. Grupy taryfowe wymienione w ust. 1 określono w decyzji nr K.RZT.70.145.2024 z dnia 16 grudnia 
2024 r. zatwierdzonej przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Krakowie o zatwierdzeniu taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Pleśna, na okres 3 lat. 

§ 2. Stawki dotacji przedmiotowej określone w §1 stosuje się od 10 stycznia 2025 roku do 9 stycznia 
2026 roku. 

§ 3. Rozliczenie dotacji następuje na podstawie miesięcznych raportów ilości dostarczonej wody 
i oczyszczonych ścieków, sporządzonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Pleśnej przedkładanych 
w terminie do dwudziestego dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna i Kierownikowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Pleśnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB6693CF-7C3F-400B-A612-9E4C4421377F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/69/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


